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           -----------------------------------------------------------------------
           Appel & Mango Taartje (bodem kanomix 03180 & top Minuta VV kruimeldeeg 40441)
           -----------------------------------------------------------------------

           Receptuur
                      4.200,00 g   Kanomix
                      1.700,00 g   boter ongezouten (nevo 2021)
                        350,00 g   eieren (nevo 2021)
                         20,00 g   bakkerszout
                         10,00 g   Speculaas orenta
                      1.200,00 g   Fantasy Mango Passie
                        400,00 g   eieren (nevo 2021)
                        200,00 g   water
                        175,00 g   Muffinolie
                      9.500,00 g   appel zonder schil (nevo 2021)
                      2.100,00 g   Fruitful Mango HI
                        900,00 g   Appelpoeder
                      1.750,00 g   Fruitful Mango HI
                      1.750,00 g   Kruimeldeeg met Minuta VV

           Einddeclaratie [allergeen]
           appel 44%, TARWEbloem, fruit (mango 12%), suiker, boter [MELK],
           glucose-fructosestroop, EI, donkere basterdsuiker (suiker,
           suikerstroop, kleurstof E150c, E150d,), gemodificeerd zetmeel E1422,
           E1442, E1414, plantaardige olie, (raapzaad) (zonnebloem) (kokos),
           appelpoeder [SULFIET], fruitpuree (mango 0,3%, appel 0,1%),
           TARWEzetmeel, rijsmiddel E500, E450, fructosestroop, volle
           MELKpoeder, glucosestroop, zuurteregelaar E330, E331, voedingszuur
           E330, gejodeerd zout, zout, weipoeder [MELK], magere MELKpoeder,
           dextrose, specerijen (kaneel, nootmuskaat, korianderzaad, kruidnagel,
           gemberpoeder, foelie,), aroma [MELK], rijstebloem, antioxidant E300,
           geleermiddel E516, E450, E440, E339, conserveermiddel E202,
           natuurlijk aroma, verdikkingsmiddel E415, E401, cacaoboter, kleurstof
           E160a, E160c, citrusvezel, MELKeiwit, water.

           Als een lossingsmiddel wordt gebruikt dat een of meerdere allergene
           stoffen bevat, dient dit te worden vermeld.
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           Deze informatie is op basis van berekening en gebaseerd op de
           geadviseerde receptuur. Een verandering in deze receptuur kan
           wijzigingen in de (volgorde van de) ingrediënten tot gevolg hebben.

           -----------------------------------------------------------------------

           Met vriendelijke groet,

           Fanny van der Veldt
           R&D - product information and legislation


